Câmara fo|unicipal de Santa fuso de'l/iterbo
Rúâ Coronel Garcia. ló0 Santa Rosa de vrteôo SP CEP 14 270-000 Fone/Fâx (16) 3954-ló6ó - e-mâil direronâ@câmârâsruterbo.sp.sov.br

âq

ESTADo DE sÃo PAULo
roC

rNDrcAÇÃo Ne 203/2s

Ementa: lndica limpeza do pâsseio público, pintura de guias e seÍviço tapa-buraco em toda extensão da
Rua José Francisco Guidelli.

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do
artigo 103, inciso l, do Regimento lnterno, a presente lndicação, para que
o Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,
providencie a limpeza do passeio público, pintura de guias e serviço de
tapa-buracos em toda a extensão da Rua José Francisco Guidelli, no Bairro
Centro.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicação de vários munícipes devido a tais circunstâncias,
que têm diminuído a segurança do trânsito, principalmente para
pedestres que transitam no período noturno, sendo motivo de muitas
recla mações.

Santa Rosa de Viterbo, 25 de abril 20

Luí ugusto
eador

)5